Azul, Educación, IPN, Rayados, Vive, Afinidad UNAM, Oro, Platinum, Infinite 

excepto tarjeta Crea, Negocios y Micro Negocios y Mi primera tarjeta BBVA. Monto mínimo de 

compra $5,000.00 (cinco mil pesos 00/100 M.N) para obtener el 10% de bonificación en monedero 

MiChedraui. Máximo a bonificar $2,500.00 (dos mil quinientos pesos 00/100 M.N). Si no cuentas 

con tu monedero solicítalo en línea de cajas previo a tu pago. Para compras en línea ingresa con tu 

correo electrónico. Para compras en tienda física, la bonificación aplicará de inmediato mientras que 

para compras en línea aplicará 20 días hábiles posteriores a la fecha de compra.